Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1889
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE LICITAÇÃO-PREFEITURA DE PARAMOTI-CE O pregoeiro do

município torna publico para os interessados que no dia 05/02/2018, às 11:30h,

na Rua 04, s/n, Prefeito Araci dos Santos-Paramoti-CE, estará realizando Pregão

Presencial sob o nº 2018011601-PP, cujo objeto é: Contratação de Empresa

Para Prestação de Serviços de Publicação de Matérias Institucionais de

Interesse de Diversas Secretarias do Município de Paramoti-CE, em Jornal

de Grande Circulação (1º Caderno), D.O.E. e D.O.U., No Exercício 2018. O

edital se encontra na sede da comissão de licitação e no site do TCE-CE, Paramoti-

CE 19/01/2018-Rafael Santos Dantas-Pregoeiro.